
Washington 근로자들을 위한 세액 공제!

세액 공제 자격 요건은 어떻게 됩니까?
다음 요건을 모두 충족하는 개인과 가족은 세액 공제를 받을 
자격이 있습니다.

•	 Washington에서 183일 이상 거주하는 경우.

•	 25세 이상~65세 미만이거나 2023년에 자격을 갖춘  
자녀가 있는 경우.

•	 사회 보장 번호(Social Security Number, SSN) 또는 개인 
납세자 식별번호(Individual Taxpayer Identification 
Number, ITIN)로 2023년 연방 세금 신고 명세서를 제출한 
경우.

•	 �2023년 근로 소득 세액 공제 혜택을 받을 자격이 있습니다.
		  – 자세한 내용은 www.irs.gov/eitc 에서 확인하십시오.

•	 근로 소득 요건을 충족합니다(표 참조).

개인과 가족은 얼마를 돌려받을 수 있습니까?
자격을 갖춘 자녀의 수와 소득 수준에 따라 다릅니다. 2023년 
소득 자격 기준치에 따른 예상치는 표를 참조하십시오.

Working Families Tax Credit(근로 가구 세액 공제)는 요건을 충족하는 개인과 가족에게 2023년 
과세연도에 최대 $1,255를 지급합니다. 

WORKING FAMILIES TAX CREDIT	 2023

지금 WFTC.wa.gov/apply 에서 신청하십시오.

더 자세한 내용을 보고 싶으시거나 업데이트에 등록하려면  
당사 웹사이트인 WFTC.wa.gov 에 방문하시거나  
360-763-7300번으로 전화하십시오.

자격을 갖춘 
자녀의 수

신청자의 소득은 다음 
금액보다 적어야 함

미혼 기혼 
(공동 신고)

최대  
환급 금액

0

1명

2명

3명  
이상

$17,640

$46,560

$52,918

$56,838

$24,210

$53,120

$59,478

$63,398

$315

$625

$940

$1,255

소득 한도는 어떻게 됩니까?
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